
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JACAREÍ  -   SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

EXTRATO DO CONTRATO n° 26/2023

CONTRATO n°: 26/2023

PROCESSO n°: 3070/2023

PREGÃO ELETRÔNICO n°:  11/2023

CONTRATADA: MEGA VALE ADMINISTRADORA DE CARTÕES E SERVIÇOS LTDA

0BJETO:   Contratação  de  empresa  especializada   na  administração,   gerenciamento,

emissão,  distribuição e fornecimento de cartões de alimentação eletrônico equipado com

microprocessador com chip eletrônico de segurança com recarga única.

VALOR TOTAL:  R$  56.423,40  (cinquenta e seis mil,  quatrocentos e vinte e três  reais e

quarenta centavos).

DOTAÇÃO               ORÇAMENTÁRIA:               010101.01.031.0001.2001.0000.3.3.90.46.01

eo10.01.01.01.031.2001.3.3.90.39.81

VIGÊNCIA: 6 meses

Jacareí, 7 de dezembro de 2023.

Jll'U"CvCL:Üut.ft;`c#
ABNER RODRIGUES DE MORAES ROSA

Presidente

Praça  dos  Trés   Poderes,   74,   Ceutro   -Jacai.ei/SP   -CEP'    12   327-901   -Fone     (  12)   3955-2200
www  jacai.e  sp  leg  br


